
Prasek
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Nový Bydžov GPS souřadnice: 50.238676N, 15.548590E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1312 (712 let) Katastrální výměra: 626 ha

Počet obyvatel: 619 PSČ: 504 01

Adresa URL: www.prasek.cz

Sportovní možnosti Prasek
Obcí prochází značené cyklistická trasa.
 
V obci pracuje Tělovýchovná jednota Jiskra Prásek, která je zaměřena především na výchovu
fotbalistů. Již od útlého věku mají chlapci možnost na místním hřišti rozvíjet a zdokonalovat své
fotbalové dovednosti pod vedením trenérů z řad členů TJ Jiskra.Vedle hřiště fotbalového je v obci
též hřiště na volejbal nebo tenis, které se v zimě za příznivého počasí po napuštění vodou
změní v kluziště, kde je možné bruslit a hrát hokej.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10563/prasek/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 13:23:27


